
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восьмой созыв первое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.09.2022г                                                                                                  № 31 

                                                          с.Новенькое    
 

 

Об избрании председателя Совета  

депутатов Новенского сельсовета 

 

 

 

     В соответствии с Уставом МО Новенский сельсовет, руководствуясь  

Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Избрать председателем Совета депутатов Новенского сельсовета 

Коляда Анжелу Валерьевну, депутата Новенского сельсовета по 

округу № 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде    

администрации Новенского сельсовета и разместить на сайте 

администрации Локтевского района в разделе «поселения Новенский 

сельсовет». 

 

 

 

 

       Глава сельсовета                                                       Ю.В.Исаенко 

 

 
 

 

 


